

CONSILIUL JUDETEAN BUZAU
DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI
PROTECTIA COPILULUI

APROBAT,
DIRECTOR EXECUTIV

LOREDANA ELENA DOROBANTU



Modificare valoare estimata, respectiv procedura de achizitie publica cu respectarea prevederilor Legii nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achizitie publica.

36858

PROGRAMUL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2020 LA DATA DE 23 SEP. 2020

SE MODIFICA DIN:

Nr. Crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI DE ACHIZITIE PUBLICA / ACORDULUI CADRU	COD CPV si descrierea codului CPV	PROCEDURA STABILITA/INSTRUMENTE SPECIFICE PENTRU DERULARE PROCESULUI DE ACHIZITIE	REZULTATUL PROCEDURII	VALOARE ESTIMATA FARA TVA (LEI) RON /AN	VALOARE ESTIMATA FARA TVA (LEI) RON	SURSA DE FINANTARE	DATA (LUNA) ESTIMATA PT. INITIEREA PROCEDURII PROCESULUI DE ACHIZITIE	DATA ESTIMATA PT. ATRIBUIREA CONTRACTULUI DE ACHIZITIE PUBLICA/SEMENAREA ACORDULUI CADRU	MODALITATEA DE DERULARE A PROCEDURII DE ATRIBUIRE ONLINE/OFFLINE	PERSONA RESPONSABILA CU APLICAREA PROCEDURII DE ATRIBUIRE	DATA INTRODUCERII PROCEDURII IN PROGRAMUL ACHIZITIILOR
III. DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE												
11	APA MINERALA NATURALA CARBOGAZOASA - PET DE 2 LITRI	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	19627,20	14720,40	39254,40				dec.19
12	APA PLATA - PET DE 5 LITRI	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	29549,00	22161,75	59098,00				dec.19
13	BORS DE PUTINA - PUNGA 1 LITRU	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	21035,00	15776,25	42070,00				dec.19
14	BRANZA TOPITA - CUTIE DE 140 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	44484,00	33363,00	88968,00				dec.19
15	CACAO PUDRA - PUNGA 100 - 200G CALIT. SUPERIOARA (MINIM 20% GRASIMI)	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	10620,00	7965,00	21240,00				dec.19

37	ZAHAR VANILAT - PLIC DE 8 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	2845,50	2134,13	5691,00	FONDURI BUCETARE	sept.20	NOIEMBRIE 2020	ONLINE	PRESEDINTI COMISIEI DE EVALUARE	dec.19
TOTAL DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE														
						463439,47	347579,60	926878,94						

IN

III. DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE														
11	APA MINERALA NATURALA CARBOGAZOASA - PET DE 2 LITRI	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	26578,50	8859,50	53157,00	FONDURI BUCETARE					dec.19
12	APA PLATA - PET DE 5 LITRI	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	29549,00	9849,67	59098,00	FONDURI BUCETARE					dec.19
13	BORS DE PUTINA - PUNGA 1 LITRU	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	22537,50	7512,50	45075,00	FONDURI BUCETARE					dec.19
14	BRANZA TOPITA - CUTIE DE 140 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	48932,40	16310,80	97864,80	FONDURI BUCETARE					dec.19
15	CACAO PUDRA - PUNGA 100 - 200G CALIT. SUPERIOARA (MINIM 20% GRASIMI)	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	10620,00	3540,00	21240,00	FONDURI BUCETARE					dec.19
16	CEAI (TEI, MENTA, SUNATOARE, MUSETEL) - DOZAT - CUTIE 40 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	19062,00	6354,00	38124,00	FONDURI BUCETARE					dec.19
17	CONSERVE CARNE PORC - CUTIE DE 300 - 350 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	24266,80	8088,93	48533,60	FONDURI BUCETARE					dec.19
18	CONSERVE CARNE VITA - CUTIE DE 300 - 350 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	25295,40	8431,80	50590,80	FONDURI BUCETARE					dec.19
19	CONSERVE PESTE IN SOS TOMAT - CUTIE DE 170-240 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	34430,00	11476,67	68860,00	FONDURI BUCETARE					dec.19
20	CONSERVE PESTE IN ULEI - CUTIE DE 170-240 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	32180,00	10726,67	64360,00	FONDURI BUCETARE					dec.19
21	BAZA PENTRU MANCARE - DELIKAT SAU ECHIVALENT - PUNGA DE 1 KG	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	20250,00	6750,00	40500,00	FONDURI BUCETARE					dec.19
22	DROJDIE - PACHET DE 25 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	4630,20	1543,40	9260,40	FONDURI BUCETARE					dec.19
23	ESENTE DIVERSE - STICLUTA 25 ML	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	6178,20	2059,40	12356,40	FONDURI BUCETARE					dec.19
24	FOI DAFIN - PLIC DE 5 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	2113,60	704,53	4227,20	FONDURI BUCETARE					dec.19
25	HALVA DIN SEMINTE DE FLOAREA SOARELUI - CU CACAO PACHET AMBALAT DE 400 G,200GR, 600GR)	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	42920,00	14306,67	85840,00	FONDURI BUCETARE					dec.19

26	MARGARINA - CUTIE DE 500 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	13476,00	4492,00	26952,00	FONDURI BUCETARE				dec.19
27	MASLINE NEGRE CAL I - GALEATA 2 - 3KG	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	36645,00	12215,00	73290,00	FONDURI BUCETARE				dec.19
28	MUSTAR BORCAN - BORCAN DE STICLA 300 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	5896,00	1965,33	11792,00	FONDURI BUCETARE				dec.19
29	OTET ALIMENTAR 9 GRD. - PET DE 1 LITRU	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	2728,00	909,33	5456,00	FONDURI BUCETARE				dec.19
30	PATE FICAT PASARE CONSERVE - CUTIE DE 200 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	31882,00	10627,33	63764,00	FONDURI BUCETARE				dec.19
31	PATE FICAT PORC CONSERVE - CUTIE DE 200 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	31217,00	10405,67	62434,00	FONDURI BUCETARE				dec.19
32	PIPER MACINAT - PUNGA 0,2;0,5 ; 1KG	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	8268,00	2756,00	16536,00	FONDURI BUCETARE				dec.19
33	PRAF COPT - PLIC DE 10 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	1610,10	536,70	3220,20	FONDURI BUCETARE				dec.19
34	SARE DE MASA EXTRAFINA - PUNGA DE 1 KG	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	1482,00	494,00	2964,00	FONDURI BUCETARE				dec.19
35	SARE GRUNJOASA - PUNGA 1KG	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	2341,80	780,60	4683,60	FONDURI BUCETARE				dec.19
36	SCORTISOARA MACINATA - PLIC DE 20 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	989,30	329,77	1978,60	FONDURI BUCETARE				dec.19
37	ZAHAR VANILAT - PLIC DE 8 GR	15800000-6	Diverse produse alimentare	PROCEDURA SIMPLIFICATA	ACORD CADRU	2845,50	948,50	5691,00	FONDURI BUCETARE				dec.19
TOTAL DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE						488924,30	162974,77	977848,60		sept.20	oct. 2020	ONLINE	PRESEDINT. COMISIEI DE EVALUARE

AVIZAT

DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT
MIHAELA GOJOCSEA

SEF SERV. ACHIZITII PUBLICE

CORINA COSTINA ADAM

SEF SERVICIU
CONTABILITATE

BASILIEVICI
CARMEN RODICA

SEF SERVICIU BUCET

AMELIA PETRINELA ALBULESCU